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STARK EXEKVERING | EN MILJO MED HOG EFTERFRAGAN

*  Orderingadngen tkade organiskt med 43 % till 25 857 miljoner kronor (18 971), drivet av en stark efterfrdgan i hela verksam-

heten jamfort med samma period foéregaende ar som i sin tur var signifikant paverkat av pandemin
e De organiska intékterna 6kade med 22 % och uppgick till 23 460 miljoner kronor (20 230)
e Orderingang i relation till intékter var 110 %
e Detjusterade rorelseresultatet uppgick till 4 469 miljoner kronor (2 837), vilket motsvarar en justerad rérelsemarginal om

19,1 % (14,0)

*  Detjusterade rorelseresultatet exklusive metallpriseffekter baserat pa rullande 12 manader uppgick till 16 364 miljoner
kronor (16 297), vilket motsvarar en justerad rérelsemarginal om 18,7 % (17,0)
*  De permanenta besparingarna och kostnadsatgarderna som annonserades under 2020, uppgick till 190 miljoner kronor
under kvartalet. Aterféringen av tillfalliga besparingar hade en negativ paverkan om -765 miljoner kronor jamfért med fore-

gaende ar

e Resultat per aktie efter utspadning uppgick till 2,80 (0,88)
e Justerat resultat per aktie efter utspadning uppgick till 2,69 (1,73)
e Fritt kassaflode fran I6pande verksamheten uppgick till 3 088 miljoner kronor (2 531)
e Exekvering av strategin om skiftet mot tillvaxt med en 6kad férvarvstakt ledde till fem annonserade foérvarv under och efter

kvartalet

FINANSIELL OVERSIKT

MSEK KV22020 KV22021 FORANDR% KV1-KV22020 KV1-KV22021 FORANDR %
Orderingang 18971 25857 36 44327 51704 17

Organisk tillvéaxt, % 7 -23 43 - -17 26 -
Intakter 20230 23460 16 43851 45151 3

Organisk tillvéxt, % 7 -20 22 - -14 11 -
Rorelseresultat 1508 4754 E/T 4270 9010 E/T
Justerat rorelseresultat ? 2837 4469 58 6 565 8639 32

% av intakter 14,0 19,1 - 15,0 19,1 -
Justerat Rorelseresultat efter finansiella poster 29 2858 4372 53 6169 8272 34
Periodens resultat 1098 3514 E/T 2933 6 700 E/T
Justerat resultat for perioden 22 2165 3374 56 4839 6468 34
Vinst per aktie, efter utspadning, SEK 0,88 2,80 E/T 2,35 5,33 E/T
Justerad vinst per aktie, efter utspadning, SEK 2 1,73 2,69 56 3,87 5,15 33
Avkastning péa sysselsatt kapital, % ¥ 6,9 21,3 - 9.3 18,5 -
Fritt operativt kassaflode 2531 3088 22 5706 6035 6
Rorelsekapital, % 4 31,0 24,2 - 27,5 259 -

1) Foéréndring jdmfort med féregaende ar i fast valuta for jgmforbara enheter. 2) Resultatet justerat for jamférelsestdrande poster uppgick till 285 miljoner kronor under andra kvartalet 2021
(-1 329). Fér de forsta sex manaderna 2021 uppgick de till 37 1 miljoner kronor (-2 295). For det andra kvartalet 2021 &r dessa frémst hanférliga till en avveckling av en férméansbestamd
pensionsplan i USA som delvis nettas ut av separationskostnader for SMT. Fér 2020 det huvudsakligen paverkat av besparingsatgérder samt kostnader relaterat till forséliningen av Varel
Oil & Gas under férsta kvartalet. For mer information se sid 23. 3) Inga jamférelsestdrande poster inom finansiella poster under 2021 (0), se sid 24. 4) Kvartalet baserat pa annualiserad

kvartalssiffra och arssiffran pa snittet for fyra kvartal.

P& grund av avrundningar summerar rapportens tabeller och berékningar inte alltid exakt. Jamforelse gérs mot motsvarande period i féregédende ar, om inte annat anges. Kommentarer
och siffror i rapporten relaterar till kvarvarande verksamheten om inte annat anges. Alternativa nyckeltal och definitioner som anvénds i den hér rapporten beskrivs pa sida 26. Fér mer infor-

mation se home.sanavik. E/T = ej tilldmplig.
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VD-ORD

Efter en bra start pa aret avslutade vi d&nnu ett kvartal med en
positiv utveckling. Vi levererade en kraftig tillvéxt i orderingédng
och intakter till féljd av en stark orderbok och med en nagot
Okad press i den globala leverantorskedjan. Den organiska
orderingdngen och intakterna for koncernen 6kade med

43 % respektive 22 % jamfort med samma period féregdende ar.
Den justerade rorelsemarginalen var god och uppgick till 19,1%
(14,0), med stdd av 6kade volymer och en god underliggande
operativ hdvstangseffekt. Jag &r ocksad mycket ndjd med den
hoga forvarvstakten inom alla vara affarsomraden under den har
perioden, som resulterade i 5 undertecknade avtal under och
efter kvartalet.

Vifortsatte att se en stark efterfrdgan i var gruvverksamhet, med
en orderingédng klart dver nivaer fére covidutbrottet och Sandvik
Mining and Rock Solutions redovisade en orderingdng pa éver
10 miljarder kronor for andra kvartalet i rad. Jag ar ockséa nojd
med de BEV-order (battery-electric vehicle) om 140 miljoner
kronor vi fick i juni, som var ett signifikant rekord fér BEV-ordrar
under en enskild manad. Den organiska orderingdngstillvéxten
uppgick till 31 % jamfort med samma period féregadende ar och
till 38 % exklusive stérre ordrar. Den 23 juni meddelade vi att vi
tecknat avtal att férvarva Tricon, en australiensisk leverantor av
bergborrningsverktyg, och den 7 juli slutférde vi forvarvet av DSI
Underground.

Sandvik Rock Processing Solutions redovisade ett starkt kvartal
med en organisk ordering&dng och intéktsokning pa

61 % respektive 29 %. Intédkterna fick stdd av en stark orderbok,
bade inom gruv- och anldggningssegmenten. Sandvik Rock
Processing Solutions meddelade ocksé sin avsikt attt genomféra
sitt forsta forvarv som fristdende affarsomrade: Kwatani, en
sydafrikansk leverantdr av hdgkapacitetssiktar och matare.

Sandvik Manufacturing and Machining Solutions organiska
orderingadng och intakter 6kade med 44% respektive 33%. Den
dagliga orderingdngen under de tva forsta veckorna i juli 6kade
med ~20 % jamfort med de forsta tva veckorma i juli foregdende
ar.

Kommentarer och siffror i rapporten omfattar
kvarvarande verksamheter, om inget annat anges.

Under juni och juli offentliggjorde vi tre forvarv: Cambrio,

ett ledande féretag med en heltdckande portfoljinom CAD/
CAM-mjukvara for tillverkningsindustrier, DWFritz Automation,

en global leverantor av precisionsmetrologi, inspektions- och
monteringslésningar for avancerad tillverkning samt Fanar, en
tillverkare av runda verktyg i Polen. De hér forvarven kommer att
spela en viktig roll i vdr ambition att utdka véart digitala erbjudande
och stérka var position inom design, planering och metrologi,
samt att 6ka var marknadsandel inom runda verktyg.

Sandvik Materials Technologys ordering&dng uppgick till pa

4 miljarder kronor, en betydande forbattring jamfort med
foregdende kvartal, drivet av véra kortcykliska verksamheter

i kombination med att vi erhéll ytterligare ordar fér umbilicals.
Den organiska orderingdngen dkade med 74 %, efter ett mycket
utmanande andra kvartal féregdende &r, men ocksa en stark
underliggande efterfrdgan i de flesta kundsegmenten.

Viverkar i en helt annorlunda affarsmiljo jamfort med forra aret,
med en starkare utveckling i sdval vara kort- som l&ngcykliska
verksamheter. Den ekonomiska &terhamtningen och stor
efterfrdgan utgor vissa utmaningar pa global skala, s& som

brist pa rdvaror och komponenter, och obalans i tillgdngen pé
containrar och hamnar, fér att ndmna nagra. Aven om det &r svart
att forutsaga vilken effekt det kommer att fa kédnner jag tillforsikt
nar det géller den underliggande verksamhetsutvecklingen. Vi
ser en stark efterfrdgan péa vara produkter och tjanster, och det
kombinerar vi med ett starkt operativt genomférande och solida
l[dnsamhetsnivaer. Vi dkar ocksa forvarvstakten och exekverar
pa var strategi, skifte mot tillvaxt.

Stefan Widing
VD och koncernchef
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ORDERINGANG OCH INTAKTER

TILLVAXT
KV2 ORDERINGANG INTAKTER
Organisk, % ] 22

Struktur, % 1

Valuta, % -6 -6
Totalt, % 36 16

Féréndring jgmfért med samma kvartal féregaende &r. Tabellen &r multiplikativ det vill séga de
ingadende effekterna ska multipliceras for att fa totaleffekten.

Den organiska orderingdngen dkade med 43 % jamfort med samma period foregaende ar,
drivetav en stark utveckling i hela koncermnen. Intakterna 6kade organiskt med 22 % jamfért med
samma period foregaende ar.

Den positiva utvecklingen inom gruv- och anlaggningssegmenten fortsatte med en
stark underliggande efterfragan. Sandvik Mining and Rock Solutions och Sandvik Rock
Processing Solutions redovisade en stark organisk orderingangstillvaxt jamfort med
samma period foregadende ar om 31 % respektive 61 %. Intékterna under kvartalet var
starka, trots paverkan fran flaskhalsar i den globala leverantérskedjan och langre ledtider i
bada verksamheterna.

Den organiska orderingdngen dkade med 44 % jamfort med samma period foregaende ar
inom Sanavik Manufacturing and Machining Solutions. Efterfragan var i niva med forsta kvartalet
ochaccelerade ndgot mot slutet av kvartalet, som noterades Nordamerika och Europa, sérskilt
Tyskland. Fordons- och verkstadssegmenten forblev pa robusta nivaer. Olie- och gassegmen-
tetfortsatte sinldngsamma aterndmtning, och positiva signaler inom flygsegmentet noterades,
aven om det har haft begransad paverkan pa verksamheten hittills. Intékterna dkade med 33 %
jamfort med samma period foregaende &r.

Sandvik Materials Technology redovisade en stark organisk orderingangstilivaxt pa 74 % jamfort
med samma period foregdende &r. Tillvaxten drevs av en bred, positiv utveckling i alla divisioner
och efterfragan iflera av kundsegmenten ligger nu klart ver nivaerma fore covidutbrottet. Olie-
och gassegmentet fortsatte sin dterndmtning med nagra mindre mottagna ordrar pa umbilicals.
Intakterna fortsatte att paverkas negativt av den svaga orderboken for umbilicals.

Koncemens efterfragan starktes bade jamfort med samma period foregaende &r och fran fore-
gaende kvartal i de flesta regioner, och de stdrsta dkningama noterades i Europa och Nordame-
rika. Asien, framst drivet av Kina, 6kade starkt jgmfort med samma period foregdende ar, men
daremotilagre takt pa grund av mer utmanande jamforelser &n de andraregionema.
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Sydamerika 5% +88 % (+88 %)
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RESULTAT

Det redovisade bruttoresultatet uppgick till 9 845 miljoner kronor (6 597). Jus-
terat bruttoresultat dkade med 31 % till 9 780 miljoner kronor (7 451) framst till
féljd av hogre volymer, och den justerade bruttomarginalen dkade till 41,7 %
(36,8).

Forsaljnings-, administrations och FoU-kostnader exklusive jamforelsestdran-
de poster 6kade med 16 % jamfért med samma period féregdende ar, framst
pa grund av aterforingen av tillfalliga besparingar under foregaende ar. Det
dvergripande nyckeltalet for relationen till intékter pa redovisad basis minskade
till 21,2 % (23,2).

Justerat rérelseresultat bkade med 58 % och uppgick till 4 469 miljoner kronor
(2 837) och den justerade rérelsemarginalen 6kade till 19,1 % (14,0). Det
justerade rorelseresultatet, exklusive positiva metallpriseffekter inom Sandvik
Materials Technology om 50 miljoner kronor under perioden, 6kade med

52 % till 4 420 miljoner kronor (2 913). Den justerade rorelsemarginalen exklu-
sive metallpriseffekter uppgick till 18,8 % (14,4) fér andra kvartalet, och till 18,7
% (17,0) for rullande 12 manader. Paverkan fran forandrade valutakurser var
negativ pa -659 miljoner kronor jamfért med samma period féregdende ar.

Det redovisade rorelseresultatet om 4 754 miljoner kronor (1 508) paverkades
positivt av jamforelsestérande poster om 285 miljoner kronor.

Rantenettot minskade nagot till -88 miljoner kronor (-90) till foljd av aterbetal-
ningar pa 1an och hogre rénta pa inlaning. Finansnettot uppgick till -97 miljoner
kronor (20), med en lagre paverkan fran tillfalliga omvéarderingseffekter.

Skattesatsen, exklusive jamforelsestdrande poster, for kvarvarande verksam-
heter uppgick till 22,8 % (24,3). Den redovisade skattesatsen for kvarvarande
verksamheter uppgick till 24,5 % (28,1) och 24,6 % (28,2) for koncernen totalt.

Periodens resultat uppgick till 3 514 miljoner kronor (1 098), motsvarande ett
resultat per aktie efter utspadning om 2,80 kronor (0,88) och ett justerat resul-
tat per aktie, efter utspadning, om 2,69 kronor (1,73).

Initiativ for kostnads- och besparingsatgéarder

De permanenta kostnadsbesparingsinitiativen som annonserades under 2020
hade en positiv paverkan om 190 miljoner kronor under kvartalet, motsvarande
en total arlig besparingstakt om 760 miljoner, av de totala planerade bespa-
ringarna om 1 300 miljoner kronor. Merparten av besparingarna fran initiativen
kommer att realiseras under det har aret. Aterfoéringar av tillfalliga besparingar
hade en negativ paverkan under kvartalet om cirka -765 miljoner kronor jamfort
med samma period féregaende ar, till foljd av hogre diskretionara utgifter och
lagre arbetstidsforkortningar jamfort med samma period foregdende ar.

YTTERLIGARE INFORMATION ERHALLES FRAN SANDVIK INVESTOR RELATIONS 08 456 11 00 ELLER VIA HOME.SANDVIK
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BALANSRAKNING OCH KASSAFLODE

Sysselsatt kapital minskade nagot jdmfort med samma period féregéende ér till FRITT OPERATIVT KASSAFLODE

folid av en lagre nettokassa. Sysselsatt kapital minskade jamfort med foregaende MSEK sEK
kvartal och uppgick till 89,9 miljarder kronor (95,2), framst till foljd av lagre nettokas- rullande 12 mén
sa. Justerad avkastning pa sysselsatt kapital forbattrades jamfort med foregdende 7000 20000
kvartal till 18,5 % (18,0), hanforligt till ett 1agre sysselsatt kapital och hogre intékter. 6000 - ..
Rorelsekapitalet minskade jamfort med samma period foregaende ar och uppgick till 5000 15000
22,9 miljarder kronor (24,5), framst till foljd av forandrade valutakurser och dkade fran 4000

foregdende kvartal pa grund av storre varulager och kundfordringar, som motverkades 10000
nagot av hdgre skulder. Rorelsekapitalet i relation till intakterna minskade till 24,2 % 3000

jamfort med forsta kvartalet (24,7).
2 000 5 000
Investeringar i materiella och immateriella tillgangar ag i linje med foregaende ar och 1000

uppgick till 0,9 miljarder kronor (0,9), vilket motsvarar 76 % av avskrivning enligt plan.

0 0
2019 2020 2021
Den finansiella nettokassan om 4,9 miljarder kronor (3,5) var hdgre jamfort med forega- Fritt operativt kassaflode
ende ar och lagre jamfort med foregaende kvartal (10,7) till folid av en utbetald utdelning - = = = Fritt operativt kassafléde, rullande 12 manader
om 8 miljarder kronor, vilket delvis uppvagdes av ett positivt kassaflode fran den I6pande
verksamheten. Nettopensionsskulden minskade jamfort med samma period forega-
ende ar till 5,5 miljarder kronor (7,3) och sekventiellt (6,5) framst beroende pa hogre .
RORELSEKAPITAL

diskonteringsrantor samt stangningen av en pensionsplan i USA. Den totala nettoskul-

den uppgick till 3,9 miljarder kronor (7,0) och tkade jamfort med foregaende kvartal fran MSEK PROCENT
-1,2 miljarder kronor under forsta kvartalet. Nettoskuldsattningsgraden uppgick till 0,06 30000 35
(0,11) en forbattring jamfort med samma period foregdende ar och minskade jamfort
med foregaende kvartal (-0,02).

25000
30
Fritt operativt kassafléde tkade jamfort med samma period foregaende ar till 3,1
miljarder kronor (2,5). 20000
25
FRITT OPERATIVT KASSAFLODE, MSEK KV2 2020 KV2 2021 15000
EBITDA + poster som inte ingar i kassaflodet 3514 5162
Forandring av rérelsekapitalet -89 =1 182 10000 20
2019 2020 2021
Capex " -894 -921
FRITT OPERATIVT KASSAFLODE 2 2531 3088 Rérelsekapital Andelavintakter
1) Inklusive investeringar och forséljningar av hyresmaskiner om -239 miljoner kronor (-185) och inves-
teringar och forséljningar av materiella och immateriella tillgangar om -683 miljoner kronor (-709). 2) Fritt
operativt kassafléde fran verksamheten fére férvérv och avyttringar av bolag, finansnetto och betald skatt.
NETTOSKULD KONCERNEN
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SANDVIK MINING AND ROCK SOLUTIONS

TILLVAXT

FORTSATT STARK ORDERINGANG e = je st | KV2 ORDERINGANG  INTAKTER
| el : | Organisk, % 31 21
REKORDORDERMANAD FOR = Aok Struktur, % 0

BATTERIDRIVNA ELFORDON , e
' =) TOTALT, % 24 15

= O =3Y/ A RV AV DSISLUTF O =]p) . : ." o o4 Féréndring jamfort med samma kvartal féregdende

ar. Tabellen &r multiplikativ, det vill séga de ingadende
~| effekterna ska multipliceras for att na totaleffekten.

Orderingang och intakter Skifte mot tillvaxt

Nyckelposter som paverkade orderingdng och intakter jamfort med Sandvik erholl ordrar pa batteridrivna elfordon (BEV) uppgéende

samma period féregéende ar: till cirka 140 miljoner kronor i juni, kombinerat med dtaganden om

»  Fortsatt stark utveckling inom gruvsegmentet med tva kvartal BaaS-kontrakt (batteri som tjanst). Det utgdr en viktig milstolpe inom
i folid med en orderingang pa éver 10 miljarder kronor och en ambitionen att utdka andelen automatisering och elektrifiering.
rekordmanad inom ordrar géllande batteridrivna elfordon (BEV) till  Under kvartalet har Sandvik undertecknat ett avtal om att forvarva
gruvor om 140 miljoner kronor Tricon Drilling Solutions Pty. Ltd, en privatagd leverantér av bergborr-

*  Den organiska orderingangen lag val dver nivaerna fére covidut- ningsverktyg till gruvindustrin, baserad i Perth, Australien. Den 7 juli
brottet, och efterfrdgan inom Load and Haul, Underground Driling  slutférde Sandvik det tidigare meddelade forvarvet av DSI Under-
och Surface drilling var stark i kvartalet ground, den globala ledaren inom produkter, system och I6sningar

e Enstorre order erholls under kvartalet och uppgick till 248 miljioner  fér marksupport och -férstarkning for underjordsgruvor och tunneld-
kronor. Justerat for storre ordrar dkade den totala organiska order-  rivningsindustrierna.
ingdngen med 38 %

»  Denorganiska orderingdngen for utrustning 6kade med 44 % och ~ ORDERINGANG OCH INTAKTER
orderingangen for eftermarknadsaffaren kade organiskt med 22 %

. . . e . MSEK PROCENT

*  Allastorre regioner redovisade en stark tillvaxttakt, med Sydameri- 140%
ka som noterar en dkning om 93 %, Europa 50 %, Nordamerika 39 2%

% och Afrika/Mellandstern p& 15 % 9000 120%

*  Eftermarknadsafféaren utgjorde 59 % (62) av intakterna, medan 6000 100%
utrustningsverksamheten stod for 41 % (38) 3000 80%
o] 60%

JUSterat rbrelseresu“:at o Orderingang ﬁ?ntékxer —Orderiri;(;i;/lntékler
*  Denjusterade rorelsemarginalen Iag i linje med foregaende ar, med
dkade volymer som motverkades av negativa valutaeffekter och ~ JUSTERAT RORELSERESULTAT
aterforingar av tillfalliga besparingar MSEK PROCENT
. Den justerade rérelsemarginalen minskade nagot sekventiellt med 3000 30%
Okade volymer som motverkades av en ogynnsam mix, uppbygg- 25%

nadskostnader, logistiska utmaningar, och en prisséttning som 2000 i & | 20%
annu inte helt kompenserar for inflationstrycket 1000 ij
«  Aterforingen av tillfalliga besparingar hade en negativ paverkan om o
-195 miljoner kronor jamfoért med samma period féregadendear 0 0%
*  Valutakurser hade en negativ paverkan om -236 miljoner kronor 2019 2020 2021
jamfort med samma period foregaende ar e —
------- Justerad rérelsemarginal, rullande 12 mén
FINANSIELL OVERSIKT, MSEK KV22020* KV22021 FORANDR% KV1-KV22020* KV1-KV22021 FORANDR %
Orderingéng * 8 400 10399 31 16998 20868 33
Intakter * 7899 9090 21 16143 17 109 15
Rorelseresultat 934 1827 96 2387 3471 45
% av intakter 11,8 20,1 14,8 203
Justerat rérelseresultat 1601 1827 14 3055 3471 14
% av intékter 20,3 20,1 18,9 20,3
Avkastning péa sysselsatt kapital, % ? 16,7 33,6 28,3 34,7
Antal anstallda @ 11741 13230 13 11741 13230 13

*Férandring i fast valuta for jamforbara enheter. **Féregaende érs siffror har omréknats pa grund av ny affarsomradesstruktur fran 1 januari 2021.

1) Resultat justerat for jamforelsestorande poster om O miljoner kronor under det andra kvartalet 2021 (-667) och for de férsta sex manaderna om O miljoner kronor (667). Fér 2020 i huvudsak relaterade till
strukturella och volymdrivna besparingsatgérder. For mer information se sid 23. 2) Kvartalet baserat pa annualiserad kvartalssiffra och helarssiffran pa snittet for fyra kvartal. 3) Omraknat till heltidstiénster.
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SANDVIK ROCK PROCESSING SOLUTIONS

TILLVAXT
1 ORDER-

FORTSATT STARK UNDERLIGGANDE Kv2 INGANG  INTAKTER

EFTERFRAGAN Organisk, % 61
Struktur, % 6

STARK LONSAMHET ' sires a7 T ANE Valuta, % o

| J L TOTALT, % 56
Féréndring jamfért med samma kvartal
féregaende ar. Tabellen r multiplikativ, det vill
sdga de ingaende effekterna ska multipliceras fér
att na totaleffekten.

AVTAL OM ATT FORVARVA KWATANI

Orderingang och intakter Skifte mot tillvaxt
Nyckelposter som paverkade orderingédng och intékter jamfort med SAM by Sandvik, var digitala tidnst inom rock processing, annonsera-
samma period foregaende ar: des iapril. SAM kommer att framja samarbete, uppkoppling och pro-

»  Stark organisk orderingdngstillvéxtinom bade gruv- och anldggnings-  duktivitet i kundernas hela verksamhet. Det kommer att ge kunderna
segmenten pa grund av laga jamforelsetal och en god underliggande  direkt dtkomst till data, analyser, kommunikation, e-handel, inspektions-
efterfrdgan verktyg, skraddarsydd rapportering pa plats, information och progno-

*  Orderingangen for utrustning 6kade organiskt jamfort med samma ser baserade pé var Al-modell fér kundernas uppkopplade utrustning.

period foregdende &r med 92 %, framst drivet av stationara krossar

»  Denorganiska orderingdngen for eftermarknadsaffaren 6kade med
38%

*  Samtliga regioner redovisade en stark orderingangstillvéxt jamfort
med féregéende &r. Europa dkade med 67 %, Nordamerika med
70 9% och Asien med 68 %

e Eftermarknadsaffaren utgjorde 52 % (49) av intakterna, medan utrust-
ningsverksamheten stod for 48 % (51)

Justerat rorelseresultat

¢ Rekordhdgt justerat rorelseresultat for ett andra kvartal

e Denjusterade rérelsemarginalen uppgick till 17,0 % (14,6), hu-
vudsakligen drivet av hogre intakter och en gynnsam produktmix

*  De permanenta besparingarna uppgick till 5 miljoner kronor och
aterforingen av tillfélliga besparingar hade en negativ paverkan
om -20 milioner kronor jamfért med féregdende ar

*  Valutakurser hade en negativ paverkan om -101 miljoner kronor
jamfort med samma period foregdende ar

Under kvartalet tecknades avtal om att férvarva det sydafrikanska
foretaget Kwatani. Kwatanis starka erbjudande inom hdgkapaci-
tetssiktar for gruvindustrin kommer att bidra till Sandviks befintliga
portfdlj och samtidigt strka Sandviks kapacitet inom krossning.

ORDERINGANG OCH INTAKTER

MSEK PROCENT
3000 150%
2500
2000
1500 100%
1000

500
0 50%
2019 2020 2021
Orderingang m— |ntakter —— Orderingang/Intakter

JUSTERAT RORELSERESULTAT

MSEK PROCENT
400 30%
25%
300
20%
L
200 - | cemmmmmseEoo==T 15%
10%
100
5%
o 0%

2019 2020 2021
Justerat rérelseresultat

Justerad rérelsemarginal

------- Justerad rérelsemarginal, rullande 12 man

FINANSIELL OVERSIKT, MSEK KV22020*  KV22021 FORANDR%  KV1-KV22020* KV1-KV22021 FORANDR %

Orderingang * 1373 2147 61 3346 4 505 42

Intakter * 1590 1964 29 3121 3691 25

Rorelseresultat 232 334 44 439 617 40
% av intakter 14,6 17,0 141 16,7

Justerat rérelseresultat 232 334 44 439 617 40
% av intakter 14,6 17,0 14,1 16,7

Avkastning pa sysselsatt kapital, % ? 19,8 30,7 21,4 26,8

Antal anstéllda 1636 1869 14 1636 1869 14

*Férandring i fast valuta fér jamforbara enheter. ** Foregaende ars siffror har omréaknats till foljd av den nya affarsomradesstrukturen fran 1 januari 2021.

1) Inga jamférelsestérande poster under 2021 (0). Fér mer information se sid 23. 2) Kvartalet baserat p& annualiserad kvartalssiffra och helarssiffran pa snittet for fyra kvartal. 3) Omréknat till

heltidstjgnster.
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SANDVIK MANUFACTURING AND MACHINING
SOLUTIONS

TILLVAXT
ORDER-

INTAKTER UPP 33% . KV2 INGANG  INTAKTER
Organisk, % 44 33

STABIL VINSTMARGINAL et Struktur, % 2

Valuta, % =7 =7

TRE FORVARV ANNOSERADES -— : T?TALT. % " 36 - 25
UNDER OCH EFTER KVARTALET Foréndring jémfért med samma kvartal féregdende

ar. Tabellen &r multiplikativ, det vill séga de ingaende
effekterna ska multipliceras for att na totaleffekten.

Orderingang och intékter Skifte mot tillvaxt

Nyckelposter som paverkade orderingdng och intakter jamfort med Tre forvarv offentliggjordes under och efter kvartalet: Sandvik Manu-

samma period foregaende ar: facturing Solutions tecknade avtal om att férvarva Cambirio, ett ledan-

*  Intakterna 6kade med 33% jamfort med samma period foregéen-  de foretag med en heltdckande portfoljinom CAD/CAM-mjukvara for
de &r med en valutaeffekt om -700 miljoner kronor tillverkningsindustrier, samt DWFritz Automation, en global leverantér

*  Den organiska orderingangstillvaxten var stark jamfort med samma av precisionsmetrologi, inspektions- och monteringslésningar for
period féregdende ar drivet av fordons- och verkstadssegmentet — avancerad tillverkning. Sandvik Machining Solutions tecknade avtal om
*  Den starkaste orderingdngstillvaxten jamfort med samma period  att forvarva Fanar, ett foretag inom runda verktyg i Polen.
foregdende ar noterades i Nordamerika och Europa med 48 %
respektive 50 %. Tillvaxt om 23 % redovisades i Asien
*  Den dagliga orderingdngen under de forsta tva veckorna i juli
Okade med cirka 20% jamfort med de forsta tva veckorna i juli

foregdende ar
*  Antalet arbetsdagar hade +0,9% paverkan jamfort med foregden-  ORDERINGANG OCH INTAKTER
de kvartal pa ordrar och intékter MSEK PROCENT
«  Wolfram, pulveraffaren fortsatte att notera en kraftig forbattring i 12000 125%
orderingangen 9000
6 000 100%
Justerat rorelseresultat 5000
»  Denjusterade rorelsemarginalen dkade kraftigt till foljd av Okade
0 75%

volymer 2019 2020 2021
*  De permanenta besparingarna hade en positiv paverkan om 105

. . Orderingang mm— |ntakter Orderingang/Intakter
miljoner kronor medan aterforingen av tillfélliga besparingar pa- .
. . s JUSTERAT RORELSERESULTAT
verkade kvartalet negativt med -485 miljioner kronor jamfért med
foregdende ar MSEK PROCENT
o L 3000 30%
*  Forandrade valutakurser hade en negativ paverkan om Jo%
-300 miljoner kronor jamfért med samma period féregdende ar. 2 000 20%
15%
1000 10%
I 5%
o 0%
2019 2020 2021
Justerat rorelseresultat
Justerad rérelsemarginal
------- Justerad rérelsemarginal, rullande 12 man
FINANSIELL OVERSIKT, MSEK KV2 2020 KV22021 FORANDR % KV1-KV2 2020 KV1-KV22021 FORANDR %
Orderingang * 6821 9270 44 16 945 18 649 18
Intakter * 7247 9083 33 17013 17 865 13
Rorelseresultat 645 2096 E/T 2335 4109 76
% av intakter 89 231 13,7 23,0
Justerat rérelseresultat 927 2097 E/T 2981 4109 38
% av intdkter 12,8 23,1 17,5 23,0
Avkastning pa sysselsatt kapital, % ? 8,0 259 171 20,4
Antal anstéllda ? 15079 18028 20 15079 18028 20

*Foréndring i fast valuta for jagmforbara enheter.

1) Resultat justerat for jamforelsestorande poster om -1 miljon kronor under det andra kvartalet 2021 (-282) och fér de forsta sex manaderna 2021 om 1 milion kronor (-646), fér 2020 samtliga relaterade till
besparingsatgérder. For mer information se sid 23. 2) Kvartalet baserat pa annualiserad kvartalssiffra och helarssiffran péa snittet for fyra kvartal. 3) Omréaknat till heltidstianster.
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SANDVIK MATERIALS TECHNOLOGY

TILLVAXT
= = 2 4 ORDER-
HOG ORDERINGANGSTILLVAXT FOR = < - KV2 INGANG INTAKTER
ALLA DIVISIONER SN oo 2 a4
= R Struktur, % 0
STARK MARGINAL _ N oe, % "
NAGOT FORBATTRAT SENTIMENT = \ _, IF?T‘;LT o - 7k0 o
INOM OLJA OCH GAS SAMT F\ ) \ Forandring amfert med samma kuartal fregaonde
| ar. Tabellen &r multiplikativ, det vill séga de ingaende
FLYGSEGMENTET = fﬁ/j}///////} effekterna ska mlLlJ/t’ipllicerI;s for l‘;Il“l“ na total;ffekten.
: %/ //‘ / }// }}// 1} lr_:sgeepr;(nt;c‘]/setlg,atgif]e ;notsvarar 4 % av orderingdng
Orderingang och intékter Skifte mot tillvaxt
Nyckelposter som paverkade orderingdng och intakter jamfort med Fossilfri staltillverkning skapar tillvaxtmajligheter for Kanthal.
samma period foregdende ar: Under andra kvartalet tecknade divisionen Kanthal inom Sandvik
»  Stark orderingéngstillvéxt och goda absoluta nivderinom flerta- ~ Materials Technology avtal om ett strategiskt samarbete med
let segment och divisioner HYBRIT (Hydrogen Breakthrough Ironmaking Technology). Fossilfri
»  Forbattrad kansla inom olja och gas ochiviss man aveni uppvarmning ar en viktig komponent i den banbrytande tekniska
flygsegmentet, med ett antal mindre ordrar erhélina, dven om utvecklingen mot en helt fossilfri vardekedja frdn gruva till stal.

nivaerna &r fortsatt Idga

»  De organiska intékterna paverkades negativt av en svag orderbok
for umbilicals, vilket delvis motverkades av en stark utveckling
inom konsumentrelaterade segment, industriell uppvarmning och

standardiserade ror
«  Enstark orderingdngsutveckling noterades i alla regioner jamfort  ORDERINGANG OCH INTAKTER

med samma period féregéende &r MSEK PROCENT

5000 140%

Justerat rérelseresultat 4000 120%
*  Starkjusterad rérelsemarginal trots lag fakturering for umbilicals, med s000 100%

stdd av en stark fakturering och gynnsam mix inom Kanthal och Strip 2000 0%
*  Lageruppbyggnadienlighet med vanlig sésongsmassighet hade 1000

en positiv paverkan pa marginalen om ~200 baspunkter jamfort 0 2019 2020 2021 o0%

med samma period féregéende ar Orderingang m— |nt&kter Orderingang/Intékter

*  Depermanenta besparingarna uppgick till 75 miljoner kronor och

terforingen av tillfalliga besparingar hade en negativ paverkan om JUSTERAT RORELSERESULTAT

-40 milioner kronor jamfort med foregéende ar MSEK PROCENT
*  Valutakurser hade en negativ paverkan om-15 miljoner kronor 800 30%
jamfort med samma period foregaende ar 600 25%

20%
+  Forandrade metallpriser hade en positiv paverkan med 50 miljoner 200

15%
kronor (-76)ikvartalet =S -

o= 10%
*  Justerat rorelseresultat exklusive metallpriseffekter uppgick till totalt I 5%
o . . . 0%
344 milioner kronor (324), vilket motsvarar en underliggande marginal 2019 2020 2021
p&104%(93) Justerad rorelsemarginal
-------- Justerad rérelsemarginal, rullande 12 man
Justerad rorelsemarginal ex metallpriser

FINANSIELL OVERSIKT, MSEK KV2 2020 KV22021 FORANDR% KV1-KV22020  KV1-KV22021 FORANDR %

Orderingang * 2377 4041 74 6742 7 681 18

Intakter * 3495 3324 -4 7277 6486 -9

Rorelseresultat -83 355 E/T 11 692 E/T
% av intakter -2,4 10,7 0,2 10,7

Justerat rérelseresultat V 248 394 59 388 749 93
% av intdkter 7.1 11,8 53 11,5

Avkastning pa sysselsatt kapital, % ? -2,5 118 4.2 9.7

Antal anstélida ¥ 5193 5283 2 5193 5283 2

* Forandring i fast valuta for jamférbara enheter.

1) Resultat justerat fér jgmférelsestérande poster uppgick till -39 miljoner kronor under andra kvartalet 2021 (-331) och for de férsta sex manaderna -57 miljoner kronor (-377). Dessa &r i huvudsak
relaterade till den interna separationen av Sandvik Materials Technology, vilka motverkas &ven delvis uppldsning av strukturella initiativ fran 2020. Fér 2020 &r de relaterade till besparingsatgarder och
den interna separationen. Fér mer information se sid 23. 2) Kvartalet baserat pa annualiserad kvartalssiffra och helaret pa snittet for fyra kvartal. 3) Omréknat till heltidstidnster.

YTTERLIGARE INFORMATION ERHALLES FRAN SANDVIK INVESTOR RELATIONS 08 456 11 00 ELLER VIA HOME.SANDVIK 10



KV 2 SANDVIK DELARSRAPPORT 2021

SKIFTE MOT EN MER HALLBAR VERKSAMHET

KAMPANJER FOR SAKERHET INITIE-
RADE UNDER KVARTALET

WE BUILD
CIRCULARITY

WE SHIFT
CLIMATE

OKNING AV VAXTHUSGASUTSLAPP
FRAN HOGRE PRODUKTIONSNIVAER

WE
CHAMPION
PEOPLE

FORTSATT FORBATTRING AV ANDEL
KVINNLIGA CHEFER

WE PLAY
FAIR

Kvartalet praglades av ett fortsatt fokus pa vart skifte till en mer hallbar verksamhet. Kam-
panjer kring sékerhet initierades och vi fortsatter driva vart grona elektrifieringsprojekt.
Daremot motte nyckeltalen under kvartalet svara jamforelsesiffror mot samma period fore-
gaende ar, da produktionsaktiviteten var betydligt lagre pa grund av pandemins konsekven-
ser. Nar verksamheten nu atergar till mer normala nivaer var trenden negativ jamfort med
samma period féregdende ar, &ven om den langsiktiga utvecklingstrenden gar at rétt hall.

Andra kvartalet

*  Olycksfallsfrekvensen forsémrades under kvartalet och TRIFR var 3,6 en 6kning frén 3,2
vid utgangen av féregdende &r, vilket motsvarar en olycksfallsfrekvens om néstan 15 %.
Jamfort med for ett &r sedan var nivan ocksa nadgot hogre (3,4)

«  Utslappen av vaxthusgaser var hogre an under samma kvartal féregdende ar, som var en
period som paverkades av minskad aktivitet till folid av pandemin. Nar produktionsniva-
erna terigen gar upp noterar vi hogre utslapp. Asien stod for huvuddelen av 6kningen,
dar sarskilt Indien utmérkte sig och redovisade en 6kning som motsvarar mer 8n 80 %
av den totala 6kningen under kvartalet. | Europa och Nordamerika noterades ett liknande
maonster, dven om det var med ett mindre bidrag till den totala redovisade dkningen

«  Andelen cirkulart avfall uppgick till 65 % under kvartalet, en betydande nedgang jamfort
med ett ar tidigare (76 ). Det var framst hanforligt till svarigheter med tidsamordning pa
grund av oregelbundna avyttringsménster for vissa avfallstyper vid var storsta produk-
tionsenhet i Sandviken. Den totala mangden cirkulart avfall var i det ndrmaste oférandrad,
medan méangden icke-cirkulart avfall bkade

*  Andelen kvinnliga chefer fortsatte sin uppétgdende trend, och vid kvartalets utgéng
var andelen 19,3 % jamfort med 18,5 % vid forra arets utgang och 18,3 % jamfort med
samma tidpunkt foregaende ar

En av kvartalets hojdpunkter

Tillsammans med sina kunder har vara divisioner Rock Tools (inom Sandvik Mining and Rock
Solutions) och Wolfram (inom Sandvik Manufacturing and Machining Solutions) skapat ett var-
deskapande nytt ekosystem och som bidrar till bade dkad hallbarhet och ekonomiska fordelar.
Initiativet bestar av en hallbar leverantorskedja for cirkuldra borrkronor dér en skraddarsydd
kemisk atervinningsprocess majliggdr utvinning av viktiga mineraler, s& som volfram och
volframkarbid, med hjélp av en lokalt installerad separationsenhet for borrkronor. Sandvik
aterkoper de begagnade borrkronorna och anvander en lokal leverantor for att producera nya
borrkronor, vilket inte bara ger en 6kad cirkularitet for ravaror, utan &ven innebar lagre koldioxid-
utslépp och kostnadsminskningar, utéver en viktig samhaéllelig och ekonomisk paverkan som
ett resultat av etableringen av nya lokala hallbara verksamheter. De minskade koldioxidutslap-
pen uppnas vid transporter och produktion av de nya borrkronorna.

MANNISKOR - OLYCKSFALLSFREKVENS

Antal olyckor per kvartal
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KLIMAT - KOLDIOXIDAVTRYCK
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CIRKULARITET - AVFALL
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*Exklusive anrikningssand och slagg.

FAIR PLAY - ANDEL KVINNOR

Antal chefer %
6000 20
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4000 19
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2000 18
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o ™ = = 17

2019 2020

mmmm Manliga chefer (antal)
Kvinnliga chefer (antal)
Andel kvinnliga chefer (%)

2021

HALLBARHETSOVERSIKT KV2 2020 KV2 2021 FORANDR %  Rullande 12-mé&n

Cirkularitet  Totalt avfall, tusen ton* 16 19 184 75

Cirkularitet  Atervunnet avfall, % av totalen* 76 65 -13 71,6

Klimat Total CO,, tusen ton 64 77 19.9 286
I Olycksfallsfrekvens - registrerbara olyckor,

Manniskor R12M frekvens / miljon arbetstimmar 35 Sie 54 36
- Olycksfallsfrekvens - franvaroolyckor,

Manniskor R12M frekvens / miljon arbetstimmar 15 13 06 15

Fair play Andel kvinnliga chefer, % 18,3 19.3 5,6 19,3

*Exklusive anrikningssand och slagg.
For definitioner se home.sasndvik
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MODERBOLAGET

Moderbolagets fakturering uppgick till 6 414 miljoner kronor
(5 241) efter de forsta sex manaderna 2021 och rorelseresul-
tatet till 2 643 miljoner kronor (2 075). Resultatet fran andelar i
koncernféretag om -722 miljoner kronor (-1 776) for de férsta
sex manaderna avser huvudsakligen koncerninterna avyttring-
ar for att etablera den legala strukturen for SMT motverkat av
utdelningar.

FORSTA HALVARET 2021

Under det forsta halvaret 2021 6kade efterfradgan pa Sandviks
produkter jamfort med samma period féregaende ar, med

en organisk tillvaxt om 26 % pa orderingdngen. Exklusive
paverkan fran storre ordrar var den organiska tillvaxten 27 %.
Intékter 6kade organiskt med 11 %.

Den underliggande kundaktiviteten dkade i de flesta seg-
menten med en stark underliggande efterfragan i gruv- och
anlaggningsegmenten. Efterfragan inom flyg- och energiseg-
menten forblev ddmpad under perioden men positiva tecken
pa forbattring noterades medan efterfragan inom verkstad
och fordon 6kade.

Den organiska orderingangen dkade med en tvasiffrig takt

i samtliga regioner. Forandrade valutakurser hade en nega-
tiv paverkan med -8 % respektive -7 % pa orderingdng och
intakter. Sandviks orderingang uppgick till 51 704 miljoner
kronor (44 327) och intakter till 45 151 miljoner kronor (43
851) vilket motsvarar ett orderingdngsvarde i relation till intak-
terom 115 %.

Det justerade rorelseresultatet 6kade med 32 % jamfért med
samma period foregaende ar till 8 639 miljoner kronor (6 565)
och den justerade rorelsemarginalen uppgick till 19,1 % (14,0).

Det rapporterade rorelseresultatet 6kade med 111 % till

9 010 miljoner kronor (4 270) och den rapporterade rorelse-
marginalen uppgick till 20,0 % (9,7). Metallpriseffekter hade
en positiv paverkan om 169 miljoner kronor (-277) under
perioden.

Finansnettot uppgick till -368 miljoner kronor (-396) och resul-

tatet efter finansiella poster uppgick till 8 642 miljoner kronor
(3874).

Réntebérande skulder minus likvida medel och réntebérande till-
gangar uppgick till 14 203 miljoner kronor (8 068). Investeringar
i anlaggningstillgangar uppgick till 351 miljoner kronor (161).

Skattesatsen exklusive jamférelsestdrande poster for
kvarvarande verksamheter uppgick till 21,8 % (21,6). Den
rapporterade skattesatsen for kvarvarande verksamheter
uppgick till 22,5 % (24,3) och 22,5 % (24,4) fér hela kon-
cernen.

Periodens resultat uppgick till 6 700 miljoner kronor (2 933)
for kvarvarande verksamheter och 6 693 miljoner kronor (2
917) fér hela koncernen. Vinst per aktie for kvarvarande verk-
samheter var 5,34 kronor (2,35) och for hela koncernen var
den 5,33 kronor (2,34).

Nettoskulden minskade till 3,9 miljarder kronor (7,0) jamfort
med samma period foregadende ar vilket resulterade i en
nettoskuld i fornallande till eget kapital pa 0,06 (0,11).

Under det forsta halvaret annonserades tva forvary, siktar
och matartillverkaren Kwatani och Tricon, en leverantor av
bergborrningsverktyg.

YTTERLIGARE INFORMATION ERHALLES FRAN SANDVIK INVESTOR RELATIONS 08 456 11 00 ELLER VIA HOME.SANDVIK 12



KV 2 SANDVIK DELARSRAPPORT 2021

FORVARV OCH AVYTTRINGAR

FORVARV UNDER DE SENASTE 12 MANADERNA

FORETAG/ENHET TIDPUNKT FORSALJNING ANTAL ANSTALLDA
2020
Sandvik Rock Processing Solutions Allied Construction Partners LLC 2 oktober 2020 29 MUSD under 2019 38
Sandvik Manufacturing and Miranda Tools 23 december 2020 200 MSEK under 2019 580
Machining Solutions
Sandvik Manufacturing and Oqton ™ 30 december 2020 E/T E/T
Machining Solutions
Sandvik Manufacturing and CGTech 31 december 2020 470 MSEK under 2019 180

Machining Solutions

1) Sandvik &r minoritetségare och investeringen rapporteras som en finansiell tillgang.

Képeskilling
pa skuldfri basis

Prelimindr goodwill och évriga
immateriella tillgangar

Forvarv 2021

AVYTTRINGAR UNDER DE SENASTE 12 MANADERNA

FORETAG/ENHET

TIDPUNKT FORSALJNING ANTAL ANSTALLDA

2020

Sandvik Manufacturing and

) ) N
Machining Solutions Xiamen Golden Egret Special AlloyCo., Ltd (Gesac)

15juli 2020 E/T E/T

1) Sanavik avyttrade sitt minoritetsinnehav om 10 %.
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VASENTLIGA HANDELSER

DET FORSTA HALVARET 2021

- Den 15 januari meddelade Sandvik Manufacturing and Machi-
ning Solutions att man férvarvat en minoritetsandel i Ogton, en
ledande leverantor av Al-l6sningar.

- Den 7 maj meddelade Sandvik Rock Processing Solutions att
man tecknat avtal om att forvarva Kwatani, en ledande leve-
rantor av siktar och matare fér gruvindustrin. Transaktionen
férvantas slutforas under det fjarde kvartalet 2021.

- Den 23 juni annonserade Sandvik Mining and Rock Solutions
att man tecknat avtal om att forvarva Tricon, en leverantor av
bergborrningsverktyg. Transaktionen forvantas slutféras under
det tredje kvartalet 2021.

- Den 30 juni meddelade Sandvik Mining and Rock Solutions att
man erhéllit orders pé& batteridrivna fordon om totalt 140 miljo-
ner kronor i juni. Vilket var Sandviks hogsta orderingadng pa BEVs

for gruvindustrin ndgonsin for en enskild manad.

EFTER ANDRA KVARTALET

- Den 1 julimeddelade Sandvik Manufacturing and Machi-

ning Solutions att man tecknat avtal om att férvarva Cambrio,
en ledande leverantor av integrerade I16sningar inom CAD/
CAM-mjukvara for tillverkningsindustrier sdsom fordons-, trans-
port-, energi-, medicin- och flygindustri.

Forvarvet forvantas slutforas under det andra halvaret 2021.

VAGLEDNING

Vagledningen avser kvarvarande verksamheter.

Sandvik tillhandahaller ingen marknadsprognos eller resultat-
prognos. Vagledning for vissa icke operativa nyckeltal som

- Den 7 juli meddelade Sandvik Mining and Rock Solutions att
man slutfért forvarvet av DSI Underground. Under 2020 hade
DSI Underground intakter om cirka 516 miljoner euro (exkluderat
de fyra joint ventures som ingar i forvarvet) och har cirka 2000
anstallda. Priset uppgér till cirka 943 miljoner euro pa en kontant
och skuldfri basis.

- Den 8 julimeddelandes det att Christophe Sut utsetts till chef
for affarsomradessegment Sandvik Manufacturing Solutions
och ny medlem i koncernledningen, med tilltrdde senast 1
januari 2022.

- Den 12 juli meddelade Sandvik Manufacturing and Machining
Solutions att man tecknat avtal om att forvarva DWFritz Auto-
mation Inc., en ledande global leverantdr av precisionsmetrologi
samt inspektions- och monteringsldsningar fér avancerad till-
verkning. Forvéarvet forvantas slutforas under det andra halvéret
2021.

- Den 15 juli meddelade Sandvik Manufacturing and Machining
Solutions att man tecknat avtal om att férvarva Fanar, en tillver-
kare av runda verktyg. Férvarvet férvantas slutféras under det
fjarde kvartalet 2021.

kan vara anvandbara for att uppskatta det finansiella resultatet
aterfinns i tabellen nedan:

KASSAFLODESPAVERKANDE
INVESTERINGAR

Uppskattas till <4 miljarder kronor fér 2021

Baserat pa valutakurserna i slutet av juni 2021 uppskattas transaktions- och omrékningseffekter att ha en paverkan

VALUTAEFFEKTER om cirka +/- 0 miljoner kronor pa rorelseresultatet for det tredje kvartalet 2021, jamfort med samma kvartal forra aret
Baserat pa valutakurser, lagernivaer och metallpriser i slutet av juni 2021 uppskattas en paverkan om

METALLPRISEFFEKTER cirka +200 miljoner kronor pa rorelseresultatet i Sandvik Materials Technology for det tredje kvartalet 2021

RANTENETTO Uppskattas cirka -0,4 miljarder kronor fér 2021

SKATTESATS Uppskattas till 22% - 24% for 2021, exklusive jdmforelsestérande poster

Sandvik har fyra langsiktiga finansiella mal, definerade 2019

TILLVAXT
Tillvaxt om minst 5 % &ver en konjunkturcykel

LAGSTA RORELSEMARGINAL
En lagsta rorelsemarginal om 16 % (rullande 12 manader, just-
erad for jamforelsestdrande poster

UTDELNINGSKVOT
En utdelningskvot om 50 % av vinst per aktie, justerad for jam-
forelsestdrande poster, dver en konjunkturcykel

NETTOSKULDSATTNINGSGRAD
En nettoskuldsattningsgrad understigande O,5.

Hallbarhetsmalen for 2030 inom fyra omraden: cirkularitet,
klimat, manniskan i fokus och fair play. Dessa mal rapporteras
kvartalsbasis pa sida 11.
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REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna delarsrapport har upprattats enligt IFRS med tillampning
av IAS 34 Delarsrapportering. Samma redovisningsprinciper
och berdkningsgrunder som i den senaste arsredovisningen

har tilldampats med undantag fér nya och omarbetade standar-
der och tolkningar som tradde i kraft den 1 januari 2021 samt
nedan angivna forandringar.

Delarsrapporten for moderbolaget har upprattats i enlighet
med arsredovisningslagen och lagen om vardepappersmark-
naden, vilket ar i enlighet med bestammelserna i RFR 2 Redo-
visning for juridiska personer, som har utfardats av Radet for
finansiell rapportering.

IASB har publicerat tillagg till standarder effektiva fran 1 januari
2021 eller senare. Dessa tillagg har inte haft ndgon vasentlig
paverkan pa Sandviks finansiella rapporter.

TRANSAKTIONER MED NARSTAENDE

Nagra transaktioner mellan Sandvik och narstdende som
vasentligen péverkat foretagets stélining och resultat har inte
agtrum.

COVID-19:S PAVERKAN PA DEN
FINANSIELLA RAPPORTERINGEN

Per den 30 juni fanns ingen vasentligt paverkan pa den finan-
siella rapporteringen relaterat till vardering av goodwill, kredit-
forlustreserveringar, vardering av lager eller statliga stdd.

RISKBESKRIVNING

Som en global koncern med stor geografisk spridning ar Sandvik
exponerad for ett antal strategiska, affarsmassiga och finansiella risker.
Strategisk risk inom Sandvik definieras som framvaxande risker som
paverkar verksamheten pa 1ang sikt, sdsom forandringar i industrin,
tekniska férandringar och makroekonomisk utveckling. Affarsmassiga
risker kan delas in i operativa, hallbarnetsrelaterade, regelefterlevnads-
risker samt juridiska och kommersiella risker. De finansiella riskerna
inkluderar valutarisker, ranterisker, ravaruprisrisker, skatterisker med mer.
Dessa riskomraden kan alla paverka affaren negativt bade pa lang och
kort sikt, men skapar ofta dven affarsmajligheter om man kan hantera
dem val. Riskhanteringen inom Sandvik bérjar med en bedémning i
operativa ledningsgrupper dar de vasentliga riskerna for verksamheten
identifieras, folit av en beddmning av sannolikheten for att riskerna
kommer materialiseras och deras potentiella paverkan pa koncernen.
Nér de materiella riskerna har identifierats och utvarderats beslutas de
om aktiviteter for att eliminera eller minska riskerna. Fr en mer detaljerad
beskrivning av Sandvik analys av risker och riskuniversum, se Arsredo-
visning 2020.

Paverkan fran Covid-19

Det andra kvartalet noterade en kraftig dkning jamfort med samma
period foregaende ar pa bade orderingang och intakter forklarat av laga
jamforelsetal da det andra kvartalet foregdende ar var starkt paverkat av
pandemin. Sekventiellt var efterfragani linje med det forsta kvartalet vil-
ket indikerar en stabil underliggande efterfragan. Med en starkt verksam-
hetsmiljio och hogre efterfrdgan och darmed hogre marknadsaktiviteter
som konsekevens, har obalanser i den globala leverantérskedjan till viss
man haft en paverkan pa Sandviks verksamheter. Trots en forbattrad
covidsituation kvarstar risker och osékerheter kopplade till pandemin
och dvervakas darfor noggrant. Sandvik félier dven kontinuerligt upp

pa risker relaterade till Covid-19 pandemin och genomfér nddvandiga
atgarder for att skydda anstallda och andra intressenter.

YTTERLIGARE INFORMATION ERHALLES FRAN SANDVIK INVESTOR RELATIONS 08 456 11 00 ELLER VIA HOME.SANDVIK 15



KV 2 SANDVIK DELARSRAPPORT 2021

FINANSIELLA RAPPORTER | SAMMANDRAG

KONCERNEN

RESULTATRAKNING

MSEK KV2 2020 KV22021 FORANDR% KV1-KV22020 KV1-KV22021 FORANDR %

Kvarvarande verksamhet

Intakter 20230 23 460 16 43851 45151 3

Kostnad for salda varor -13634 —11316/1'5 0 -28 068 -26 241 -7

Bruttoresultat 6 597 9 845 49 15783 18910 20
% av intakter 32,6 42,0 36,0 419

Forséljningskostnader -2 496 -2 865 15 -5695 -5509 -3

Administrationskostnader -1374 -1207 -12 -2 967 -2 630 =11

FoU-kostnader -819 -912 11 -1734 =1 758 1

Ovriga rorelseintékter och rérelsekostnader -400 -107 -73 -1117 =7/ -99

Rorelseresultat 1508 4754 E/T 4270 9010 E/T
% av intakter 7.5 20,3 97 20,0

Finansiella intakter 83 164 96 357 264 -26

Finansiella kostnader -63 -261 E/T -754 -632 -16

Finansnetto 20 -97 E/T -396 -368 -7

Resultat efter finansiella poster 1528 4 657 E/T 3874 8642 123
% av intakter 7.6 19,9 88 191

Skatt -430 -1143 E/T -941 -1943 106

Periodens resultat, kvarvarande verksamhet 1098 3514 E/T 2933 6700 128
% av intakter 54 15,0 6.7 14,8

Periodens resultat, avvecklad verksamhet -4 -3 -28 -16 -6 -62

Periodens resultat, koncernen totalt 1094 3511 E/T 2917 6693 129

Periodens resultat hdnférligt till

Moderbolagets aktiedgare 1101 3513 2930 6 690

Innehav utan bestdmmande inflytande -7 3 -13 3

Resultat per aktie, SEK

Kvarvarande verksamhet fére utspadning 0.88 2,80 E/T 2,35 5,34 E/T

Kvarvarande verksamhet efter utspadning 0,88 2,80 E/T 2,35 5,38 E/T

Koncernen totalt fore utspadning 0,88 2,80 E/T 2,34 5,33 E/T

Koncernen totalt efter utspadning 0,88 2,80 E/T 2,33 5,33 E/T

OVRIGT TOTALRESULTAT

Poster som inte omklassificeras till arets resultat

Skatt hanforlig till poster som inte omklassificeras -366 -162 -34 -623

rSeusnswaa’(I%c‘);Ez;z?]m inte kommer omklassificeras till 1321 596 135 2340

Poster som kommer att omklassificeras till drets resultat

Periodens omréakningsdifferenser -2943 -632 -881 1673

Kassaflodessakringar 7 12 8 24

Skatt hanforlig till poster som kan komma att

omklassificeras -3 2 -3 E

Ovrigt totalresultat -1618 -26 -741 4031

Periodens totalresultat -524 3485 2176 10724

Periodens totalresultat hanforligt till

Moderbolagets aktiedgare -517 3481 2189 10720

Innehav utan bestdémmande inflytande -7 3 -13 4

E/T = ¢j tillamplig For definitioner se home.sandvik
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KONCERNEN

BALANSRAKNING
KVARVARANDE OCH AVVECKLAD VERKSAMHET

MSEK 31 DEC 2020 30 JUN 2020 30 JUN 2021
Immateriella anlaggningstillgangar 21004 19289 21136
Materiella anlaggningstillgangar 23975 25048 24087
Nyttjanderattstillgangar 2891 3083 3245
Finansiella anlaggningstillgangar 7 285 7 342 7 953
Varulager 21473 24780 24 662
Kortfristiga fordringar 18 387 19548 21968
Likvida medel 23752 18952 17 251
Tillgdngar som innehas for forsalining 361 152 203
Summa tillgangar 119128 118 192 120 506
Eget kapital 65082 64 241 67 707
Langfristiga rantebarande skulder 22358 22648 19033
Langfristiga icke réantebarande skulder 3741 3802 3896
Kortfristiga rantebarande skulder 4352 3755 3163
Kortfristiga icke rantebarande skulder 23424 23568 26 537
Skulder som innehas for forsaljning 171 178 169
Summa eget kapital och skulder 119128 118 192 120 506
Koncernen
Rorelsekapital " 20096 24 491 22878
Lan 14 900 15450 12297
Innehav utan bestammande inflytande 1 2 5)
1) Varulager, kundfordringar, leverantérsskulder och évriga kortfristiga icke réntebarande fordringar och skulder, exklusive skattetillgangar och -skulder
NETTOSKULD
MSEK 31 DEC 2020 30 JUN 2020 30 JUN 2021
Rantebarande skulder exklusive pensionsskuld och leasing 14923 15 467 12314
Minus likvida medel -23752 -18952 =17 251
Finansiell nettoskuld/nettokassa -8 829 -3485 -4 937
Nettopensionsskuld 8509 7314 5484
Leasing 2965 3157 3338
Nettoskuld 2645 6 986 3885
Nettoskuldsattningsgrad 0,04 0,11 0,06
FORANDRING AV EGET KAPITAL

EGET KAPITAL HI'iNFﬁRLIq_T TILL . INNEHAV UTAN
MSEK MODERBOLAGETS AKTIEAGARE BESTAMMANDE INFLYTANDE TOTAL EGET KAPITAL
Ingadende eget kapital, 1 januari 2020 61844 14 61858
Korrigering av tidigare ar -53 - -53
Ingéende eget kapital, 1 januari 2020 61791 14 61805
Forandringar av innehav utan bestémmande inflytande 2 -2 0
Periodens totalresultat 3077 =11 3066
Aktierelaterade ersattningar 210 - 210
Utgdende eget kapital, 31 december 2020 65 081 1 65 082
Ingaende eget kapital, 1 januari 2021 65 081 1 65082
Forandringar av innehav utan bestdmmande inflytande 0 0 0
Periodens totalresultat 10720 4 10724
Aktierelaterade ersattningar 41 0 41
Utdelningar -8 140 - -8 140
Utgaende eget kapital, 30 juni 2021 67 703 5 67 707
For definitioner se home.sandvik
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KONCERNEN

KASSAFLODE

MSEK KV2 2020 KV2 2021 KV1-KV2 2020 KV1-KV2 2021
Kvarvarande verksamhet

Den I6épande verksamheten

Resultat efter finansiella intékter och kostnader 1528 4657 3874 8642
Aterlaggning av av- och nedskrivningar 1637 1355 3108 2687
Justering fér poster som inte ingar i kassaflodet, etc. 583 -443 1491 -541
Betalningar till pensionsfond -81 -95 -273 -204
Betald skatt -614 -1136 -1642 -2161
Kassaflode fran Iopande verksamhet fore forandringar i rérelsekapital 3053" 4338 6 558" 8423
Férandring i rérelsekapital

Foérandring av lager 267 -1 299 -863 -2 630
Foérandring av rorelsefordringar 2284 -113638 1061 =2.773
Férandring av rérelseskulder -2 640 1510 -984 3095
Kassaflode fran forandring i rérelsekapital -89 -1152 -786 -2 308
Investeringar i hyresmaskiner -307 -313 -436 -498
Forsélining av hyresmaskiner 122 74 157 118
Kassafléde fran den Iopande verksamheten 2780" 2948 5 494" 5735
Investeringsverksamheten

Forvarv av verksamheter och aktier -132 4 -221 7
Forséaljning av verksamheter och aktier 32 374 799 385
Investeringar i materiella tillgangar -719 -570 -1317 -1104
Forsalining av materiella tillgangar 111 41 235 64
Investeringar i immateriella tillgangar -100 -154 -215 -301
Ovriga investeringar, netto -37 -60 -29 -72
Kassaflode fran investeringsverksamheten -846 -364 -747 -1021
Finansieringsverksamheten

Amorteringar -137 -19 -2184 -2746
Nyupptagna 1an 145 16 162 24
Leasingskulder -231 -263 -481 -516
Utbetald utdelning - -8 140 - -8 140
Kassafléde fran finansieringsverksamheten -223" -8 406 -2503" -11 378
Totalt kassafléde fran kvarvarande verksamhet 1711 -5 823 2244 -6 664
Totalt kassaflode fran avvecklad verksamhet -54 =10 -60 -14
Periodens kassafléde, koncernen 1657 -5833 2184 -6 678
Likvida medel vid periodens bérjan 17 469 23137 16987 23752
Kursdifferens i likvida medel -175 =5 -219 177
Likvida medel vid periodens slut 18952 17 251 18952 17 251
Koncernen totalt

Kassaflode fran den I6pande verksamheten 2725 2940 5433 5723
Kassaflode fran investeringsverksamheten -845 -366 -746 -1023
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -223 -8 406 -2 503 -11378
Kassafl6de fran koncernen 1657 -5833 2184 -6 678
1) Uppdaterade pa grund av omklassificering av utbetalningar av pensioner fran finansieringsverksamheten till ISpande verksamheten.

For definitioner se home.sandvik
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MODERBOLAGET

RESULTATRAKNING

MSEK KV2 2020 KV2 2021 KV1-KV2 2020 KV1-KV2 2021
Intékter 2227 3300 5241 6414
Kostnad sélda varor -500 -825 -849 -1 506
Bruttoresultat 1727 2475 4392 4908
Forsaljningskostnader -236 -229 -508 -435
Administrationskostnader -342 -421 -804 -761

FoU-kostnader -312 -354 -633 -680
Ovriga rorelseintékter och rérelsekostnader -263 =222 -372 -389
Rérelseresultat 574 1249 2075 2643
Intékter/kostnader fran andelar i koncernféretag -12 -814 -1766 772
Ranteintakter/kostnader och liknande resultatposter -32 =113 -71 =77
Resultat efter finansiella poster 530 322 238 1794
Avséttningar 398 =9 2559 -44
Skatt -187 -333 -525 -537
Periodens resultat 741 -20 2272 1213
BALANSRAKNING

MSEK 31 DEC 2020 30 JUN 2020 30 JUN 2021

Immateriella anlaggningstillgangar 39 57 170
Materiella anlaggningstillgangar 3219 3183 3232
Finansiella anlaggningstillgdngar 54107 54492 51818
Varulager 676 806 729
Kortfristiga fordringar 6294 4269 5179
Likvida medel - - 0
Summa tillgangar 64 335 62807 61128
Eget kapital 37731 37132 30846
Obeskattade reserver 937 663 982
Avsattningar 750 593 606
Langfristiga rantebarande skulder 11346 12 461 9936
Langfristiga icke rantebarande skulder 123 154 97
Kortfristiga rantebéarande skulder 10466 8060 15873
Kortfristiga icke rantebarande skulder 2982 3744 2788
Summa eget kapital och skulder 64 335 62 807 61128
Rantebarande skulder och avsattningar

minus likvida medel och rantebarande tillgangar 7057 8068 14 203
Investeringar i anlaggningstillgangar 430 161 351

Fér definitioner se home.sandvik
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MARKNADSOVERSIKT, KONCERNEN

ORDERINGANG PER MARKNADSOMRADE

FORANDR*, FORANDR*,
MSEK KV2 2021 % % " ANDEL, % KV1-KV2 2021 % %" ANDEL, %
KONCERNEN
Europa 9451 63 63 37 18 406 24 28 36
Nordamerika 5554 49 49 21 10878 23 24 21
Sydamerika 1337 88 88 5 2691 50 50 5
Afrika/Mellandstern 2133 15 34 4620 22 31
Asien 5347 34 28 21 10847 30 24 21
Australien 2036 1 22 8 4262 17 16 8
Kvarvarande verksamhet 2 25 857 43 47 100 51704 26 27 100
SANDVIK MINING AND ROCK SOLUTIONS**
Europa 1440 50 50 14 2562 40 40 12
Nordamerika 2219 39 39 21 4377 37 37 21
Sydamerika 877 93 93 8 1777 60 60 9
Afrika/Mellandstern 1825 15 37 18 4005 27 38 19
Asien 2228 46 30 21 4328 40 25 21
Australien 1809 -3 19 17 3818 15 14 18
Totalt 2 10399 31 38 100 20868 33 32 100
SANDVIK ROCK PROCESSING SOLUTIONS**
Europa 684 67 67 32 1361 49 49 30
Nordamerika 471 70 70 22 1028 24 24 23
Sydamerika 159 28 28 7 325 30 30 7
Afrika/Mellandstern 163 27 27 8 352 3 3 8
Asien 533 68 68 25 1167 71 71 26
Australien 137 88 88 6 273 63 63 6
Totalt 2147 61 61 100 4505 42 42 100
SANDVIK MANUFACTURING AND MACHINING SOLUTIONS
Europa 5088 50 50 55 10283 20 20 55
Nordamerika 1989 48 48 21 3901 13 13 21
Sydamerika 199 118 118 2 375 69 69 2
Afrika/Mellandstern 71 58 58 1 142 8 8 1
Asien 1856 23 23 20 3820 14 14 20
Australien 67 4 4 1 128 0 0 1
Totalt 9270 44 44 100 18 649 18 18 100
SANDVIK MATERIALS TECHNOLOGY
Europa 2238 117 117 55 4199 17 40 55
Nordamerika 875 73 73 22 1572 17 24 20
Sydamerika 101 151 151 214 -0 -0 3
Afrika/Mellandstern 73 -21 -21 121 -14 -14
Asien 730 16 16 18 1532 26 26 20
Australien 23 166 166 43 65 65 1
Totalt 4041 74 74 100 7 681 18 31 100

* Foréndringar mot féregaende ér i fast valuta for jamférbara enheter. ** Féregaende éars siffror har omréknats till foljd av den nya affarsomradesstrukturen fran 1 januari 2021.

1) Exklusive stérre order, vilket definieras som &ver 400 miljioner kronor fér Sandvik Rock Processing Solutions och éver 200 miljoner kronor fér Sandvik Materials Technology och
Sanadvik Mining and Rock Solutions. 2) Inklusive orderingdng avseende utrustning for uthyrning i KV2 om 193 miljoner kronor och for de férsta sex manaderna 383 miljoner kronor enligt

IFRS 16.
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INTAKTER PER MARKNADSOMRADE

MSEK Kv22021 FORANDR,%* ANDEL,%  KV1-KV22021 FORANDR,%* ANDEL,%
KONCERNEN

Europa 8276 19 35 16034 5 36
Nordamerika 5082 23 22 9603 5 21
Sydamerika 1125 51 2191 29 5
Afrika/Mellandstern 2185 29 4306 24 10
Asien 4768 21 20 9276 19 21
Australien 2025 9 9 3741 3 8
Kvarvarande verksamheten 23460 22 100 45151 11 100
Avvecklad verksamheten 0 0 0 0 0 0
Totalt koncernen® 23 460 22 100 45151 1 100
SANDVIK MINING AND ROCK SOLUTIONS**

Europa 1014 -6 11 1765 -10 10
Nordamerika 1947 34 21 3562 19 21
Sydamerika 726 64 8 1417 33 8
Afrika/Mellandstern 1872 27 21 3690 25 22
Asien 1696 21 19 3305 20 19
Australien 1835 10 20 3370 3 20
Totalt” 9090 21 100 17 109 15 100
SANDVIK ROCK PROCESSING SOLUTIONS**

Europa 581 20 30 1140 16 31
Nordamerika 482 30 25 842 29 23
Sydamerika 153 46 8 289 15 8
Afrika/Mellandstern 178 42 9 350 30 9
Asien 468 40 24 866 40 23
Australien 102 -11 5 203 7 6
Totalt 1964 29 100 3691 25 100
SANDVIK MANUFACTURING AND MACHINING SOLUTIONS

Europa 4985 37 55 9844 14 55
Nordamerika 1931 39 21 3697 7 21
Sydamerika 189 112 2 364 57 2
Afrika/Mellandstern 70 40 1 139 6 1
Asien 1841 14 20 3696 10 21
Australien 67 7 1 126 2 1
Totalt 9083 33 100 17 865 13 100
SANDVIK MATERIALS TECHNOLOGY

Europa 1697 -6 51 3285 -1 51
Nordamerika 722 -20 22 1502 -26 23
Sydamerika 57 -48 120 -22 2
Afrika/Mellandstern 64 37 128 11 2
Asien 762 34 23 1409 32 22
Australien 22 17 1 42 32 1
Totalt 3324 -4 100 6 486 -9 100

* Férandringar mot féregaende ar i fast valuta for jgmforbara enheter. ** Féregaende érs siffror har omréknats till foljd av den nya affarsomradesstrukturen fran 1 januari 2021.

1) Inklusive intékter avseende utrustning for uthyrning i K2 om 231 miljoner kronor och for de férsta sex manaderna 402 miljoner kronor enligt IFRS 16.
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KONCERNEN

ORDERINGANG PER AFFARSOMRADE

KV1 Kv2 KV3 KV4 KV1-Kv4 KV1 KV2 FORANDR
MSEK 2020 2020 2020 2020 2020 2021 2021 % % *
Sandvik Mining and Rock Solutions** 8598 8400 8519 9314 34832 10469 10399 24 31
Sandvik Rock Processing Solutions** 1973 1373 1614 1612 6571 2358 2147 56 61
Sandvik Manufacturing and Machining Solutions 10124 6821 7298 8434 32677 9379 9270 36 44
Sandvik Materials Technology 4365 2377 2477 2691 11910 3641 4041 70 74
Other Operations 297 0 - 0 297 - - 0 0
Kvarvarande verksamhet 25356 18971 19909 22051 86287 25847 25857 36 43
Avvecklad verksamhet 0 0 0 1 1 0 1 0 0
Koncernen " 25356 18971 19909 22052 86288 25847 25858 36 43
INTAKTER PER AFFARSOMRADE

KV1 Kv2 KV3 KV4 KV1-Kv4 KV1 KV2 FORANDR
MSEK 2020 2020 2020 2020 2020 2021 2021 % % *
Sandvik Mining and Rock Solutions** 8244 7899 8399 9031 33572 8019 9090 15 21
Sandvik Rock Processing Solutions** 1531 1590 1536 1802 6459 1727 1964 23 29
Sandvik Manufacturing and Machining Solutions 9766 7247 7325 8139 32477 8782 9083 25 33
Sandvik Materials Technology 3782 3495 2 886 3436 13598 3162 3324 -5 -4
Other Operations 297 0 0 0 297 0 0 0 0
Kvarvarande verksamhet 23620 20230 20145 22408 86404 21691 23460 16 22
Avvecklad verksamhet 2 -1 0 4 6 2 1 E/T E/T
Koncernen " 23623 20229 20146 22412 86409 21693 23461 16 22
RORELSERESULTAT PER AFFARSOMRADE

KV1 KVv2 KV3 KV4 KV1-KVv4 KV1 KV2 FORANDR
MSEK 2020 2020 2020 2020 2020 2021 2021 % % *
Sandvik Mining and Rock Solutions** 1453 934 1820 2192 6400 1644 1827 96
Sandvik Rock Processing Solutions** 208 232 263 288 990 283 334 44
Sandvik Manufacturing and Machining Solutions 1690 645 1377 894 4 606 2012 2 096 E/T
Sandvik Materials Technology 94 -83 110 371 492 336 855 E/T
Koncerngemensamt -168 -178 -89 -258 -694 -19 142 E/T
Other Operations -515 -42 -22 0 -578 0 0 E/T
Kvarvarande verksamhet 2762 1508 3459 3487 11216 4256 4754 E/T
Avvecklad verksamhet -12 -4 -3 -13 -32 -3 =3 -28
Koncernen " 2750 1504 3456 3474 11184 4253 4751 E/T
RORELSEMARGINAL PER AFFARSOMRADE

KV1 KV2 KV3 KV4 KV1-KV4 KV1 KV2
% 2020 2020 2020 2020 2020 2021 2021
Sandvik Mining and Rock Solutions** 17,6 11,8 21,7 24,3 19,1 20,5 20,1
Sandvik Rock Processing Solutions** 13,6 14,6 171 16,0 153 16,4 17,0
Sandvik Manufacturing and Machining Solutions 17,3 8.9 18,8 11,0 14,2 229 231
Sandvik Materials Technology 2,5 -2,4 38 10,8 3.6 10,6 10,7
Other Operations E/T E/T E/T E/T E/T E/T E/T
Kvarvarande verksamhet 11,7 75 17.2 15,6 13,0 19,6 20,3
Avvecklad verksamhet E/T E/T E/T E/T E/T E/T E/T
Koncernen " 11,6 7.4 17,2 15,5 12,9 19,6 20,2

* Féréndring mot féregaende &r i fast valuta for jgmférbara enheter. ** Féregdende é&rs siffror har omréknats till foljid av den nya affarsomradesstrukturen fran 1 januari 2021.

1) Interna transaktioner hade férsumbar effekt pa affarsomradets resultat.

E/T = & tillsmplig
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KONCERNEN

JUSTERAT RORELSERESULTAT PER AFFARSOMRADE

KV1 KVv2 KV3 KV4 KV1-KV4 KV1 KV2 FORANDR
MSEK 2020 2020 2020 2020 2020 2021 2021 %
Sandvik Mining and Rock Solutions* 1453 1601 1820 2011 6885 1644 1827 14
Sandvik Rock Processing Solutions* 208 232 263 335 1038 283 334 44
Sandvik Manufacturing and Machining Solutions 2 054 927 1377 1742 6100 2013 2097 E/T
Sandvik Materials Technology 139 248 116 528 1032 355 394 59
Koncerngemensamt -138 -129 -82 -112 -461 =124 -182 42
Other Operations 11 -42 0 - -31 - 0 E/T
Kvarvarande verksamhet 3728 2837 3494 4505 14563 4170 4 469 58
Avvecklad verksamhet -12 -4 -3 -13 -32 -3 =8 -28
Koncernen " 2750 1504 3456 3474 11184 4253 4751 E/T
JUSTERAD RORELSEMARGINAL PER AFFARSOMRADE

KV1 KV2 KV3 KV4 KV1-KV4 KV1 KV2
% 2020 2020 2020 2020 2020 2021 2021
Sandvik Mining and Rock Solutions* 17,6 20,3 21,7 22,3 20,5 20,5 20,1
Sandvik Rock Processing Solutions* 13,6 14,6 171 18,6 16,1 16,4 17,0
Sandvik Manufacturing and Machining Solutions 21,0 12,8 18,8 214 188 229 231
Sandvik Materials Technology 37 71 4,0 15,4 7.6 11,2 11,8
Other Operations 38 E/T E/T E/T -10,4 E/T E/T
Kvarvarande verksamhet 15,8 14,0 17.3 20,1 16,9 19,2 19,1
Avvecklad verksamhet E/T E/T E/T E/T E/T E/T E/T
Koncernen " 15,7 14,0 17,3 20,0 16,8 19,2 19,0
JAMFORELSESTORANDE POSTER INOM RORELSERESULTATET

KV1 KVv2 KV3 KV4 KV1-KV4 KV1 KV2
MSEK 2020 2020 2020 2020 2020 2021 2021
Sandvik Mining and Rock Solutions* - -667 0 182 -485 - =
Sandvik Rock Processing Solutions* - - 0 -48 -48 - =
Sandvik Manufacturing and Machining Solutions -364 -282 - -848 -1494 0 -1
Sandvik Materials Technology -45 -331 -6 -157 -540 -19 -39
Koncerngemensamt -30 -49 -7 -146 -233 105 324
Other Operations -526 - -21 - -547 0 0
Kvarvarande verksamhet -965 -1329 -35 -1018 -3347 86 285
Avvecklad verksamhet - - - - - - -
Koncernen™ -965 -1329 -35 -1018 -3 347 86 285

* Féregaende érs siffror har omréknats till folid av den nya afférsomradesstrukturen fran 1 januari 2021.

1) Interna transaktioner hade férsumbar effekt pa affarsomradets resultat.

E/T = ¢j tilldmplig

Jamforelsestdrande poster inom rorelseresultatet

KV1 2020 - Sandvik rapporterade jamforelsestdrande poster om totalt -965
miljioner kronor, varav kostnader pa -364 miljoner kronor i Sandvik Manufacturing
and Machining Solutions hanférligt till stdngningen av en produktionsanlaggning i
Tyskland. | Other operations rapporterades en negativ paverkan om -526 miljoner
kronor hénforligt till realiserad reversering av ackumulerade valutaomraknings-
effekter inom Ovrigt Totalresultat till folid av avyttringen av Varel. Kostnader om
ytterligare -75 miljoner kronor hanférligt till den interna separationen av Sandvik
Materials Technology fran Sandvik, varav -45 miljoner kronor bokades i Sandvik
Materials Technology och -30 miljoner kronor i koncerngemensamt.

KV2 2020 - Sandvik rapporterade jamforelsestdrande poster om -1 329 miljoner
kronor hanforligt till kostnader for strukturella atgarder till folid av Covid-19 om

-1 334 miljioner kronor samt kostnader relaterade till den interna separationen

av Sandvik Materials Technology om -24 miljoner kronor och en reavinst inom
Sandvik Materials Technology om 29 miljoner kronor.
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KV3 2020 - Sandvik rapporterade jamforelsestorande poster om -35 miljoner
kronor, varav -2 miljoner kronor hanforligt till justering av slutgiltigt forsaljningspris
av Varel samt kostnad hanforligt till den interna separationen av Sandvik Materials
Technology om -13 miljoner kronor.

KV4 2020 - Sandvik rapporterade jamférelsestérande poster om -1 018 miljoner
kronor som framst avser langsiktiga kostnads- och besparingsatgarder som
meddelades i december om -1 010 miljoner kronor, inklusive en upplésning av en
reserv som gjordes under andra kvartalet av Sandvik Mining and Rock Techno-
logy samt kostnader hénforliga till den interna separationen av Sandvik Materials
Technology om -7 miljoner kronor.

KV1 2021- Sandvik rapporterade jamférelsestdrande poster om 285 miljoner
kronor, bestdende av en avslutad pensionsplan i USA som paverkade positivt
med 343 miljoner kronor samt upplésning av en reserv relaterat till ett omstruktu-
reringsinitiativi SMT 2020, om 39 miljoner kronor. Seperationskostnader relaterat
till SMT seperationen paverkade med -97 miljioner kronor.
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JAMFORELSESTORANDE POSTER INOM FINANSIELLA

KV1 KV2 KV3 KV4 KV1-KV4 KV1 KV2
MSEK 2020 2020 2020 2020 2020 2021 2021
Koncerngemensamt - - 588 - 588 - -
Koncernen - - 588 - 588 - =

Jamforelsestérande poster inom finansiella poster
KV3 2020 - Sandvik rapporterade jamforelsestdrande poster om 588 miljoner
kronor inom finansiella poster till foljd av férséliningen av minoritetsagandet av
Xiamen Golden Egret Special Alloy Co., Ltd. (Gesac).

SKATT EXKLUSIVE JAMFORELSESTORANDE POSTER

Skatt exklusive

Skatt exklusive

Rapporterad Rapporterad Jamférelsestérande Jamforelsestorande jamférelsestorande jamforelsestérande
KV2 2020 skatt, MSEK skatt, % poster, MSEK poster, % poster, MSEK poster,%
Kvarvarande verksamhet -430 281 263 19,8 -693 24,3
Avvecklad verksamhet - - - - - -
Koncernen -430 28,2 263 19,8 -693 24,3
Skatt exklusive Skatt exklusive
Rapporterad Rapporterad Jamforelsestorande Jamforelsestérande jamforelsestorande jamforelsestérande
KV2 2021 skatt, MSEK skatt, % poster, MSEK poster, % poster, MSEK poster,%
Kvarvarande verksamhet -1143 24,5 -145 50,9 -998 22,8
Avvecklad verksamhet - - - - - -
Koncernen -1143 24,6 -145 50,9 -998 22,8
RORELSEKAPITAL OCH SYSSELSATT KAPITAL
MSEK 31 DEC 2020 30 JUN 2020 30 JUN 2021
Varulager 21718 24780 24743
Kundfordringar 12369 12934 14729
Leverantérsskulder -7 024 -6 495 -8579
Ovriga fordringar 3128 3725 3964
Ovriga skulder -9862 -10453 -11908
Rorelsekapital 20330 24 491 22949
Materiella anlaggningstillgangar 23975 25048 24087
Immateriella anlaggningstillgdngar 21006 19289 21137
Ovriga kortfristiga tillgéngar (inklusive kassa och likvida medel) 74032 73703 75161
Ovriga kortfristiga skulder -27 184 -27 370 -30449
Sysselsatt kapital 91830 90670 89 936
YTTERLIGARE INFORMATION ERHALLES FRAN SANDVIK INVESTOR RELATIONS 08 456 11 00 ELLER VIA HOME.SANDVIK
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NYCKELTAL

KVARVARANDE VERKSAMHET KV2 2020 KV2 2021 KV1-KV4 2020
Skattesats, % 28,1 24,5 22,3
Avkastning pa sysselsatt kapital, % "2 6.9 21,3 133
Avkastning pa eget kapital, % " 6.8 20,1 13,6
Avkastning pa totalt kapital, % " 53 16,1 10,2
Eget kapital per aktie, SEK 51,2 54,0 51,9
Nettoskuldsattningsgrad 0,11 0,06 0,04
Nettoskuld/EBITDA 0,72 0.14 041
Soliditet, % 54 56 55
Rorelsekapital, % 2 31,0 24,2 275
Vinst per aktie fore utspadning, SEK 0,88 2,80 6,99
Vinst per aktie efter utspadning, SEK 0,88 2,80 6,98
EBITDA, MSEK 3146 6109 17180
Kassaflode fran Iopande verksamheten, MSEK 2780 2948 15414
Medel fran verksamheten (FFO), MSEK 3053 4338 14063
Rantetackningsgrad, % 4828 1662 1497
Antal anstallda ¥ 34174 38995 37122

1) Kvartalet baserat pa annualiserad kvartalssiffra och arssiffran dr baserad pa snittet for fyra kvartal 2) 12-manaders rullande KV 2 2021 ROCE rapporte-
ras till 18,5 % (9,3) och NWC rapporteras till 25,9 % (27,5), 3) Omréknat till heltidstjénster,

KONCERNEN KV2 2020 KV2 2021 KV1-KV4 2020
Skattesats, % 28,2 24,6 22,4
Avkastning pa sysselsatt kapital, % 2 6.9 21,2 133
Avkastning pa eget kapital, % " 6.8 20,1 136
Avkastning pa totalt kapital, % " 52 16,0 10,1
Eget kapital per aktie, SEK 51,2 54,0 51,9
Nettoskuldsattningsgrad 0,11 0,06 0,04
Nettoskuld/EBITDA 0,72 0.14 041
Soliditet, % 54 56 55
Rorelsekapital, % "2 311 24,2 275
Vinst per aktie fore utspadning, SEK 0,88 2,80 6,96
Vinst per aktie efter utspadning, SEK 0,88 2,80 6,95
EBITDA, MSEK 3141 6106 17 149
Kassaflode fran Iopande verksamheten, MSEK 2725 2940 15 347
Medel fran verksamheten (FFO), MSEK 2982 4 330 13935
Rantetackningsgrad, % 4714 1658 906
Antal anstallda ¥ 34179 38994 37125
Antal utestaende aktier vid periodens slut (000) 1254 386 1254386 1254 386
Genomesnittligt antal aktier (000) 1254 386 1254 386 1254 386
Genomsnittligt antal aktier efter utspadning (‘000) 1256213 1255882 1256 055

1) Kvartalet baserat p& annualiserad kvartalssiffra och arssiffran &r baserad pé snittet for fyra kvartal 2) 12-ménaders rullande KV 2 2021 ROCE rapporte-
ras till 18,5 % (9,1) och NWC rapporteras till 25,9 % (27,6). 3) Omraknat till heltidstjénster.
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DEFINITIONER AV ALTERNATIVA NYCKELTAL

Sandvik presenterar vissa finansiella matt i deldrsrapporten som inte definieras enligt IFRS. Sandvik anser att dessa matt ger
vardefull kompletterande information till investerare och bolagets ledning da de mojliggér utvardering av trender och bolagets
prestation. Eftersom inte alla foretag beréknar finansiella matt pa samma satt, ar dessa inte alltid jdmforbara med matt som anvands
av andra foretag. Dessa finansiell matt ska darfor inte ses som en ersattning for matt som definieras enligt IFRS. For definitioner av

de nyckeltal som Sandvik anvander se nedan.

JUSTERAD VINST PER AKTIE, EFTER UTSPADNING

Arets resultat justerat for jamforelsestérande poster, hanforligt
till moderbolagets aktiedgare dividerat med genomsnittligt
antal utestdende aktier under aret, inklusive aktier som tillfaller i
l&ngsiktiga incitamentsprogram.

JUSTERAT RORELSERESULTAT
Resultat fore finansiella poster och skatt justerat for jamforelse-
stdrande poster.

JUSTERAT RORELSERESULTAT EXKLUSIVE

METALLPRISEFFEKTER

Resultat fore finansiella poster och skatt justerat for jamforelse-
stérande poster och metallpriseffekter. Metallpriseffekter ar en
av de icke-operationella nyckeltal som Sandvik ger kvartalsvis
vagledning for, da dessa ar volatila och svara for investerare att
forutse.

JUSTERAT RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER
Resultat efter finansiella poster justerat for jamforelsestérande
poster.

SYSSELSATT KAPITAL

Sysselsatt kapital definieras som det totala rorelsekapitalet in-
klusive materiella och immateriella anldggningstillgangar, évriga
kortfristiga tillgdngar (inklusive kassa och likvida medel) med
avdrag for ovriga kortfristiga skulder.

FRITT OPERATIVT KASSAFLODE

Resultat fore finansiella poster och avskrivningar, justerat for
poster som inte ingar i kassaflodet plus forandring i rorelse-
kapitalet minus investeringar och férsaljning av hyresmaskiner
och materiella och immateriella tillgangar.

JAMFORELSESTORANDE POSTER
Sandvik rapporterar rérelseresultat, resultat efter finansiella

poster och vinst per aktie justerat for jamfoérelsestdrande poster.

Jamforelsestdrande poster inkluderar kapitalvinster/-forluster
fran avyttringar och storre omstruktureringsinitiativ, avsattning-

ar, kapitalvinster/-forluster fran avyttringar av finansiella tillgang-

ar sa val som andra vasentliga poster som har en betydande

paverkan pé jamforbarheten.

RORELSERESULTAT
Resultat fore finansiella poster och skatt.

ORGANISK TILLVAXT

Forandring i orderingdng och intékter efter justeringar for
valutaférandringar och strukturella férandringar sdsom forvary
och avyttringar. Sandvik genererar majoriteten av sina intakter i
andra valutor éan den rapporterade valutan (kronor) och genom-
fér dven forvarv och avyttringar. Organisk tillvaxt anvands foér
att analysera den underliggande forsaljningsutvecklingen for
koncernen.

NETTOSKULD

Rantebarande kort- och langfristiga skulder, inklusive nettoav-
sattningar for pensioner och leasing, med avdrag for likvida
medel, dividerat med totalt eget kapital.

NETTOSKULDSATTNINGSGRAD

Rantebarande kort- och langfristiga skulder, inklusive nettoav-
sattningar for pensioner och leasing, med avdrag for likvida
medel, dividerat med totalt eget kapital.

RORELSEKAPITAL

Summan av varulager, kundfordringar, leverantorsskulder samt
ovriga fodringar och skulder, inklusive skulder och tillgdngar
som innehas for forsaljning, exklusive obeskattade reserver och
avsattningar.

AVKASTNING PA SYSSELSATT KAPITAL (ROCE)
Rorelseresultat plus finansiella intékter i procent av fyra kvartals-
genomsnitt for sysselsatt kapital.
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FRAMTIDSINRIKTAD INFORMATION

En del redovisade poster ror framtida handelser och det faktiska utfallet kan komma att se vasentligt annorlunda ut.
Forutom de faktorer som uttryckligen har kommenterats kan dven andra faktorer vasentligt paverka det faktiska utfallet,
exempelvis de ekonomiska forutsattningarna, valutakurser och rantenivaer, politiska risker, konkurrerande produkter och
prissattningen av dem, produktutveckling, kommersialisering och tekniska svarigheter, problem med leveranser samt stora
kreditforluster hos kunderna.

FORSAKRAN

Styrelsen och verkstallande direktdren forsakrar att halvarsrapporten ger en rattvisande dversikt av moderbolagets och
koncernens verksamhet, stallning och resultat, samt beskriver vasentliga risker och osakerhetsfaktorer som moderbolaget
och de féretag som ingar i koncernen star infor.

Stockholm 16 juli 2021

Sandvik Aktiebolag (publ)
Johan Molin Jennifer Allerton Claes Boustedt
Styrelsens ordférande Styrelseledamot Styrelseledamot
Marika Fredriksson Tomas Kérnstrom Thomas Lilja
Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot
Andreas Nordbrandt Helena Stjernholm Kai Warn
Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot

Stefan Widing
VD och koncernchef
Styrelseledamot

Bolagets revisorer har inte granskat rapporten for det forsta halvaret 2021.

Denna information ar sddan information som Sandvik AB &r skyldigt att KALENDER

offentliggdra enligt EU:s marknadsmissbruksférordning och lagen om ]

vérdepappersmarknaden. Informationen ldmnades, genom nedanstiende 18 oktober 2021 Rapport, tredje kvartalet 2021

kontaktpersons forsorg, for offentliggérande den 16 juli 2021 kl. 11.30. 19 januari 2022 Rapport, fjarde kvartalet 2022
20 april 2022 Rapport forsta kvartalet 2022

VYtterligare information kan erhallas fran Sandvik Investor Relations o
tel 070 782 63 74 (Louise Tieder) eller tel 079 060 87 17 (Emelie Alm). 15 juli 2022 Rapport, andra kvartalet 2022

17 oktober 2022 Rapport, tredje kvartalet 2022
En telefonkonferens kommer att hallas den 16 juli 2021 kl. 13:00.

Information finns tillganglig pa home.sandvik/ir

Sandvik AB, Org.nr: 556000-3468
Box 510

101 30 Stockholm

084561100
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